18/06/2024

Отворен Српски културни центар у Осијеку

На празник Светих Кирила и Методија, 24/11. маја 2024. године, свечано је
отворен Српски културни центар у Осијеку.

У организацији Српског народног већа из Загреба, Већа српске националне
мањине Осјечкобарањске жупаније и Српске православне црквене општине
Осијек одржан је разноврстан музички програм малих и великих аматерских
уметника из Осијека, Белог Манастира, Београда… После уводног обраћања
председника ВСНМ ОБЖ г.